АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_01.11.2017_                                                                                    №___1221__

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации Вязниковского

района от 30.05.2017 № 573

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального   образования

Вязниковский    район   Владимирской  областип о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Вязниковского

района от 30.05.2017 № 573 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

на возмещение  недополученных доходов муниципальным предприятиям,

организациям, предоставляющим населению услуги по содержанию и

техническому обслуживанию муниципального жилищного фонда на территории

муниципального образования «Город Вязники», где плата за содержание и ремонт

для нанимателей жилого помещения не покрывает экономически обоснованную

плату» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2к Порядку «Плановый расчет субсидии на возмещение

недополученных доходов в связи с оказанием услуг по содержанию жилищного

фонда» изложить в редакции согласно приложению № 1.

1.2.Приложение № 3 к Порядку «Расчет суммы предоставления субсидии на

возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по содержанию

жилищного фонда» изложить в редакции согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района по городскому хозяйству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

Исполняющий обязанности

главы местной администрации                                                      А.В. Рыжиков

Приложение № 1

                         к постановлению администрации района

                      от  01.11.2017 № 1221

Приложение № 2

к Порядку

ПЛАНОВЫЙ РАСЧЕТ
субсидии на возмещение недополученных доходов

в связи с оказанием услуг по содержанию муниципального жилищного фонда
______________________________________________ на ___________________

(наименование юридического лица)              (ДД/ММ/ГГГГ)

Адрес МКД Общая

площадь

жилых по-

мещений,

кв. м

Общая

площадь

муници-

пальных

жылых

помеще-

ний

кв. м

Планируе-

мый размер

платы за

содержание

жилого по-

мещения,

руб./кв. м в

месяц

Иные

доходы,

руб.

Плановые на-

числения

(гр. 2 x гр. 4 +

гр. 5),

руб.

Перечень

работ, ус-

луг

Сумма плани-

руемых расхо-

дов по содер-

жанию общего

имущества в

МКД по эко-

номически

обоснованным

затратам,

руб.

Обосно-

ванные

затраты

на 1 кв. м

Размер недо-

полученных

доходов

(гр. 8 - гр. 6),

руб.

Размер суб-

сидии

гр. 10 / гр.

2*гр.3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Руководитель _______________ ______________________________________________

                (подпись)                 (расшифровка подписи)

Исполнитель (должность) _______________ ___________________________________

3

                           (подпись)           (расшифровка подписи)

"___" _____________ 20___ г.

Приложение № 2

                         к постановлению администрации района

от  01.11.2017 № 1221

Приложение № 3

к Порядку

РАСЧЕТ

суммы предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов

в связи с оказанием услуг по содержанию муниципального жилищного фонда

______________________________________________ на ___________________

(наименование юридического лица)              (ДД/ММ/ГГГГ)

Адрес

МКД

Задолжен

ность

субсидии

на начало

года,

руб.

Общая пло-

щадь

жилых

помещений,

кв. м

Общая

площадь

муниципа

льных

жилых

помещени

й,

кв. м

Планируем

ые расходы

по со-

держанию

общего

имущества

в МКД по

эконо-

мически

обосно-

ванным

затратам,

руб./кв. м

Плата за

содер-

жание

жилого

помеще-

ния,

руб./кв. м

Предельные

расходы по

экономиче-

ски обосно-

ванным за-

тратам

(гр. 5 x гр.

3),

руб.

Начис-

лено

платы за

содержа-

ние жи-

лых по-

мещени

й и иных

доходов,

руб

Фактиче

ские рас-

ходы с

начала

года

(не

выше

значени

й гр. 7),

руб.

Сумма

выпа-

дающих

доходов,

(гр. 8 - гр.

7),

руб.

Сумма

выпадающих

доходов по

муницыипальн

ому

жилищному

фонду

предъявляемая

к возмещению

из бюджета(гр.

10/гр. 3*гр.4)

Финанси

рование

из

бюджета

на-

растающ

им

итогом с

начала

года,

руб.

Итого, под-

лежит воз-

мещению из

бюджета

(гр. 2 +

гр.11 - гр.

12),

руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Руководитель _______________ _____________________________________________

4

(подпись)                 (расшифровка подписи)

Исполнитель (должность) _______________ ___________________________________

 (подпись)           (расшифровка подписи)

"___" _____________ 20___ г.